[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

29.06.2018                                                                                                   № 27-93Р
Об отмене решения Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 13.11.2017 года № 21-60Р «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 13.11.2017 года № 21-60Р «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович
PAGE